
令和４年４月１２日 

１年生保護者様 

大阪市立東淀中学校 

校 長 大政 和彦 

 

一泊移住説明会のご案内 

 

 葉桜の候、保護者の皆様には、益々のご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

教育活動推進のため、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、本年度の一泊移住５月３０日（月）～３１日（火）も日に日に近づいてきておりま

す。日程及び準備等の説明会をつぎのとおり開催いたします。何かとご多忙の折とは存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 尚、新型コロナウィルスの感染状況によっては説明会を急遽、延期・中止する可能性がご

ざいます。ご了承ください。 

 

記 

 

１．日 時  令和４年４月１８日（月） １６時 

 

２．場 所  本校 体育館 

 

３．その他  ・体調不良の際は参加をご遠慮ください。 

       ・お越しの際は本校西門より入場してください。 

        自転車でお越しの際は駐輪場を設けますので、そちらをご利用ください。 

 

 

参加される方は、次の参加票にお名前・健康状態などをご記入の上、 

当日にご提出お願いします。 

………………………………………………きりとり………………………………………………… 

 

一泊移住保護者説明会参加票 

 

１年  組  番    生徒氏名              

 

 

保護者名                 

 

本日の体温(参加者)              度 


